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Fakulteti: Shkenca Politike / Viti- I-ré Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26

E Mérkuré

Prishtiné

Dita

Fillimi [Mbarimi

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

D106

Teoria Politike - Dritero Arifi
moduli fillon pas javes 6te

16:10-17:40

Hyrje ne Marrédhénie Nderkombétare - Ylber Kryeziu

Ushtrime

17:50-19:20

Dita

Fillimi__[Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

D152/

Etika dhe Politika - Shqipe Mjekiqi
Ushtrime

14:30-16:00

D118/
D108

Etika dhe Politika- Shqipe Mjekiqi

16:10-17:40

Kultura Politike dhe Media - Alban Maliqi

17:50-19:20

9
=
[

Fillimi__[Mbarimi

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

9
=
[

Fillimi__[Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

Hyrje né Administraté Publike - Avni Alidemaj
Ushtrime

11:00-12:30

Gjuhé Angleze 2 - Donjete Latifaj

12:40-14:10

D144

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

Dita

Fillimi _ [Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

Hyrje né Administraté Publike - Avni Alid.

14:30-16:00

D122

Ar imi Politik dhe Retorik Blerim Canaj

16:10-17:40

Hyrje ne Marrédhénie Nderkombétare -Ylber Kryeziu

17:50-19:20




